чеченская республика

Совет депутатов Надтеречного муниципального района

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
Р Е Ш Е Н И Е
«25»  _января_ 2018 г.                    с. Знаменское                                                    № 23-2
О предоставлении дополнительного отпуска за ненормированный служебный день главе Надтеречного муниципального района
В соответствии Указом Главы Чеченской Республики от 17.03.2017 года  №44  «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Чеченской Республике» и Положением «Об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Надтеречном муниципальном районе», утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 16.09.2016 г. №68/1 (с измен. Реш.№11/9 от 15.03.2017г. и №16-2 от 13.09.2017 г.) за дополнительную нагрузку и периодическое выполнение трудовых функций за пределами нормальной продолжительности служебного времени, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:
1. Предоставлять главе Надтеречного муниципального района, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета депутатов Надтеречного муниципального района по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  С.С. Хаджиев